

Kód KS, P. JKSO, ODIS č. CENKROS ...	Název položky	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
1 Zemné práce					
1 162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	476,55	1,95 €	929,273 €
2 167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	476,55	2,24 €	1 065,566 €
3 180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 177,00	0,91 €	2 891,070 €
4 181301112	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	3 177,00	0,59 €	1 858,545 €
5 181301119	Dodavka ornice a její přemístění do 20 km. vč.nákupu a nakládání ornice	m3	467,55	45,00 €	21 039,750 €
6 182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 301,00	1,56 €	5 149,560 €
7 183101312	Hĺbenie jamiek s výmenou 100% pôdy do 0,02 m3, 1:5	kus	744,00	1,56 €	1 160,640 €
8 183101314	Hĺbenie jamiek s výmenou 100% pôdy do 0,125 m3, 1:5	kus	64,00	8,84 €	565,760 €
9 183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	124,00	0,65 €	80,600 €
10 183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 301,00	0,85 €	2 789,345 €
11 183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 301,00	0,52 €	1 716,520 €
12 183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 301,00	0,52 €	1 716,520 €
13 183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 301,00	0,39 €	1 287,390 €
14 183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 301,00	0,33 €	1 072,825 €
15 184102110	Výsadba drevín s balom D do 10 cm, v rovine	kus	744,00	1,69 €	1 257,360 €
16 184102111	Výsadba drevín s balom D do 20 cm, v rovine	kus	40,00	20,80 €	832,000 €
17 184202111	Ukotvenie dreviny kôlmi D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	40,00	9,75 €	390,000 €
18 184901111	Osadenie kolov k drevine s vyviazaním, dl. kolov do 2 m	kus	120,00	9,75 €	1 170,000 €
19 184921094	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	124,00	4,29 €	531,960 €
20 185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,25	288,60 €	71,573 €
21 19501 PC	D+M, Flexibilná hadica pre závlahu	zostava	40,00	58,50 €	2 340,000 €
23 00572410	Zmes trávna parková II. mierna záťaž PROFII	kg	158,85	11,70 €	1 858,545 €
24 02650301 PC	TT - TILIA TOMENTOSA - LIPA STRIEBORNÁ - 180cm	kus	1,00	84,50 €	84,500 €
25 02650302 PC	AS - ACER SACCHARIUM - JAVOR CUKROVÝ - 140- 170cm	kus	1,00	115,70 €	115,700 €
26 02650303 PC	RP - ROINIA PSEUDOACACIA - AGÁT BIELY - 150cm	kus	4,00	89,70 €	358,800 €
27 02650304 PC	AC - ACER CAMPESTRE - JAVOR BABYKA - 120cm	kus	10,00	115,70 €	1 157,000 €
28 02650305 PC	CB - CARPINUS BETULUS - HRAB OBECNÝ - 200cm	kus	6,00	89,70 €	538,200 €
29 02650306 PC	QC - QUERCUS CERRIS - DUB ČIERNY - 180 cm	kus	3,00	115,70 €	347,100 €
30 02650307 PC	QR - QUERCUS ROBUR - DUB LETNÝ - 180cm	kus	3,00	115,70 €	347,100 €
31 02650309 PC	PN - PINUS NIGRA - BOROVIKA ČIERNA - 120cm	kus	5,00	193,70 €	968,500 €
32 02650310 PC	PS - PINUS SYLVESTRIS - BOROVIKA LESNÁ - 120cm	kus	7,00	115,70 €	809,900 €
33 02650311 PC	CD - COTONEASTER DAMMERI - SKALNÍK DAMMEROV - 30cm	kus	60,00	5,85 €	351,000 €
34 02650312 PC	BT - BERBERIS THUMBERGII - ČERVENOLISTÝ DRÁČ - 40cm	kus	108,00	5,85 €	631,800 €
35 02650313 PC	VD - VIBURNUM DAVIDII - KALINA VAVRÍNOLISTÁ - 30cm	kus	108,00	5,85 €	631,800 €
36 02650314 PC	SB - SPARAEA BUMBALDA - TAVOLNÍK JAPONSKÝ - 25cm	kus	84,00	5,20 €	436,800 €
37 02650315 PC	LV - LIGUSTRUM VULGARE - VŤAČÍ ZOB OBYČAJNÝ - 50cm	kus	384,00	4,55 €	1 747,200 €
38 05217220	Tyč ihličnatá akost 4 tr.2 8-9 cm odkörnená	kus	120,00	4,94 €	592,800 €
39 10391100	Kôra mulčovacia VL	m3	12,40	98,80 €	1 225,120 €
Zemné práce celkom					62 118,121 €
99 Presun hmôt HSV					
41 998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	13,46	14,95 €	201,287 €
Presun hmôt HSV celkom					201,287 €
Údržba					
22 19502 PC	Údržba rastlín na dobu 9 mesiacov	kpl	1,00	6 800,00 €	6 800,000 €
Údržba celkom					6 800,000 €
Práce a dodávky HSV celkom					69 119,408 €